
☎06-6844-0051
☎03-5995-2111

本社 ・ 工場 〒561-0807 大阪府豊中市原田中1丁目2-40
関東営業所 〒171-0043 東京都豊島区要町3丁目8-20

No.IN00732023-07

お客様各位
株式会社クローバー営業部

2023年7月吉日

Kaba ace キーカットに関するご案内

拝啓　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

　さて、このたび、弊社では、既存品ブランクキーC-66を用いて、Kaba ace（特許存続期

間満了）の合鍵作製可否について検証を実施し、作製可能であることが判明しました。

つきましては、Kaba aceの合鍵作製について下記の通りご案内申し上げます。

使用するブランクキー品番 ： C-66

使用するカッター・トレーサー ： T/F JN

使用するマシン ： MATRIXシリーズ

※T/F JN以外のご使用は、正しい合鍵作製が出来ない場合がございます。

合鍵作製時の注意点

記

敬具 

以上

お問い合わせ先

※複製の際、先端ミーリング ( 上図　部 ) まで加工してください。

Kaba ace C-66


